~ guthentica forma exaratum decretorum omnium, quae in harum littera- _ — 

rum exequutionem emittet, ut in tabulario Congregationis rebus 

- consistorialibus praepositae de more asservetur. 
- 14. Praesentes autem litteras, et in eis contenta quaecumque, etiam =i, 

ex eo quod quilibet interesse habentes, vel habere praetendentes, vocati | 

et auditi non fuerint, ac praemissis non consenserint, eorum consensui 

quatenus opus sit, de apostolicae potestatis plenitudine supplentes, — 

nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis 

' vitio, seu intentionis nostrae vel aliquo alio etiam substantiali defectu 

‘notari, impugnari aut in eis controversiam vocari posse, sed semperet =| 
perpetuo validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et 

integros effectus sortiri et obtinere, ac ab omnibus ad quos spectat, 

-inviolabiliter observari debere volums atque decernimus. 
- 12. Non obstatibus de jure quaesito non tollendo, de suppressionibus 

| committendis ad partes, vocatis quorum interest aliisque nostris et |
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| cancellariae apostolicae regulis ac in synodalibus, provincialibus uni- 
| | versalibusque conciliis editis specialibus ac generalibus constitutioni- 

bus et ordinationibus apostolicis, et quibusve alliis Romanorum Ponti- 
ficum praedecessorum nostrorum dispositionibus, caeterisque contrariis 
quibuscumque. : | oo a | 

oe 13. Volumus praeterea ut harum literarum transumptis etiam impres- 
sis, manu tamen alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personae | 
in eéclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides 
adhibeatur, si forent exhibitae vel ostensae. | 7 | 

14, Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrarum dis- 
membrationis, sejunctionis, separationis, erectionis, institutionis, assig- 

| nationis, attributionis, subjectionis, concessionis, indulti, decreti, doro- 
gationis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si 
quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

"Dei beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incusurum. 
| Datum Romae, apud 8. Petrum anno Incarnationis dominicae mille- - 

simo octingentesimo quadragesimo, quinto kalendas maias, pontificatus 
. notri anno decimo. | Lo | | a 

. [Translation of foregoing.] |  @ 

EXTRACT FROM THE COLLECTION OF PONTIFICAL JURISPRUDENCE OF 
THE PROPAGATION OF THE FAITH. OC 

[Part I, Vol. 5, p. 233. Rome, the Polyglot Press of the Propagation of the Faith, 1894.]